
 
Originale 

 

Prot. n.  

 

ORDINANZA N.22 DEL 30-03-2020 

 

 

Oggetto : 
ASSETTO CIRCOLAZIONE STRADALE PER OSSERVARE UN MINUTO 

DI SILENZIO IN RICORDO DELLE VITTIME DEL VIRUS COVID-19 

 

 

IL SINDACO 

 

VISTA la comunicazione dell’ANCI, con la quale invita tutti i Sindaci dei comuni italiani ad 
osservare un minuto di silenzio con bandiera a mezz’asta, il giorno 31/03/2020 alle ore 
12.00, per ricordare le vittime del virus Covid-19; 
  
RITENUTO opportuno osservare il minuto di silenzio avanti il monumento dei caduti sito a 
P.zza Garibaldi, insieme ad alcuni rappresentanti del C.O.C. emergenza sanitaria Covid-19; 
 
VISTO il D. L.vo n. 267/2000 e s.m.i.; 
 
VISTO il Codice della Strada, approvato con D. L.vo 30 aprile 1992, n. 285 e s.m.i., ed il 
relativo 
Regolamento di Esecuzione ed Attuazione, approvato con D.P.R. 16/12/1992 n. 495 e s.m.i.; 
 
 

ORDINA 
 

PER IL GIORNO 31/03/2020: 
 

 è fatto divieto di sosta dalle ore 11.00 alle ore 12.15 a P. zza Garibaldi - lato destro; 
 è fatto divieto di transito dalle ore 11.45 alle ore 12.15, dall’intersezione di Via Roma 

con Via Stucci, con l’obbligo di proseguire verso quest’ultima via; 
 

                                                                    
                                                                    INCARICA 
 

Il personale della Polizia Locale a vigilare per il rispetto della presente Ordinanza; 
l’Utc ad istallare la segnaletica stradale occorrente; 
 
Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso gerarchico al Ministro delle 
Infrastrutture e dei Trasporti, da presentarsi entro 60 gg dall’ultimo giorno di pubblicazione 
dall’atto, ai sensi dell’art. 37 del D.lgs del 30/04/92 n. 285 e dell’art. 74 del regolamento di 
esecuzione. 



 

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di rispettare e far rispettare la presente ordinanza. 

 

 
 

Mogliano , li 30-03-2020 

 

IL SINDACO 

Dott.ssa   CECILIA  CESETTI 

 

 


